
 

 

Univerzita Karlova, Nakladatelství Karolinum 

se sídlem  Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 

IČ:  00216208 

DIČ:  CZ00216208 

bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu: 908070359/0800 

zastoupena: Mgr. Petrem Valo, ředitelem Nakladatelství Karolina 

kontaktní osoba ve věcech technických: Tomáš Chmelař 

e-mail: tomas.chmelar@ruk.cuni.cz 

tel: +420 222 539 249 

(dále jen „Prodávající”) 

 

a   

 

FORMICA CZ, s.r.o. 

se sídlem: Obchodní 126, 251 01 – Čestlice 

IČ: 28529375 

DIČ: CZ28529375 

zápis v obchodním rejstříku: vedeném Městským soudem v Praze sp. zn. C 148236 

právní forma: společnost s ručením omezeným 

bankovní spojení: ČSOB - 224929564/0300 

zastoupen: Jiří Bejček-jednatel 

kontaktní osoba ve věcech smluvních: Jan Tatíček 

e-mail: jan.taticek@formica-cz.cz 

tel: +420 777 060 294 

kontaktní osoba ve věcech technických:  Lenka Vrabcová 

e-mail:  lenka.vrabcova@formica-cz.cz 

tel:  +420 603 299 756 

(dále jen „Kupující“)  

(Prodávající a Kupující dále také společně jako „Smluvní strany“)  

 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím 

vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, tuto 

KUPNÍ SMLOUVU  

K ODKUPU POUŽITÉHO PRŮMYSLOVÉHO LAMINÁTORU FOLIANT GEMINI C 400A 

číslo smlouvy: UKRUK/563935/2023 

Název související veřejné zakázky: Nakladatelství Karolinum – nákup průmyslového laminovacího stroje 

 

file:///C:/Users/nevoj1aj/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/A9LGU8HO/tomas.chmelar@ruk.cuni.cz
../01%20ZD/ZD%20final/jan.taticek@formica-cz.cz
lenka.vrabcova@formica-cz.cz


 

 

I. 

Předmět smlouvy 

1. Prodávající vlastní průmyslový laminátor Foliant Gemini C 400A (dále jen „Laminátor“). 

2. Předmětem této Kupní smlouvy je prodej Laminátoru, který Prodávající touto Smlouvou prodává a Kupující 

se zavazuje tento Laminátor převzít a zaplatit Prodávajícímu sjednanou kupní cenu. Kupující tento Laminátor 

využije nebo zajistí jeho ekologickou likvidaci. 

II. 

Podmínky prodeje 

1. Kupující se zavazuje: 

a) Laminátor převzít: 

dne (ve dnech): v den, kdy Kupující bude u Prodávajícího instalovat nově zakoupený laminátor 

vysoutěžený ve veřejné zakázce s názvem „Nakladatelství Karolinum – nákup průmyslového 

laminovacího stroje“, k jehož instalaci dojde nejpozději do 21 pracovních dnů od podepsání této Kupní 

smlouvy, 

v množství: 1 ks. 

b) Místem převzetí je Univerzita Karlova, Nakladatelství Karolinum, Pacovská 350, 140 21 Praha 4. 

c) Nebude-li Laminátor převzat Kupujícím v dohodnutém termínu, bude Prodávajícím deponován na místě 

Univerzita Karlova, Nakladatelství Karolinum, Pacovská 350, 140 21 Praha 4. V tomto případě je Kupující 

povinen uhradit Prodávajícímu takto vzniklé náklady. 

d) Při nepřevzetí Laminátoru v dohodnutém termínu nejpozději do 5 následujících pracovních dnů je 

Kupující povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý i započatý den prodlení. 

2. Prodávající se zavazuje: 

a) Zajistit v dohodnutém termínu dle odst. 1 písm. a) tohoto článku Laminátor k převzetí. 

b) Laminátor připravit k převzetí na určeném místě, tj. Univerzita Karlova, Nakladatelství Karolinum, 

Pacovská 350, 140 21 Praha 4.  

III. 

Kupní cena 

1. Kupní cena se sjednává dohodou v souladu s ustanovením § 22 odst. 1 zákona č. 219/2000 Sb. a vyplývá 

z výše uvedeného výběrového řízení. Celková kupní cena se sjednává ve výši: 100 000, - Kč. 

2. Kupní cena bude kupujícím uhrazena do 30 dnů po obdržení faktury od Prodávajícího. Nebude-li kupní cena 

ve stanoveném termínu uhrazena, je Kupující povinen uhradit Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % 

z nezaplacené částky za každý i započatý den prodlení. 

IV. 

Další ujednání 

1. Kupující bere na vědomí, že jím kupovaný Laminátor nese stopy opotřebení – jde o použitý Laminátor, s jehož 

stavem se seznámil. Z tohoto důvodu se Smluvní strany dohodly, že nelze jeho kvalitu Kupujícím dodatečně 

reklamovat. 

2. Věci neupravené touto Kupní smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím 

vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Obě smluvní strany této Kupní smlouvy prohlašují, že Kupní smlouva byla sepsána srozumitelně, určitě, na 

základě pravdivých údajů dle jejich svobodné vůle a že smluvnímu ujednání nejsou na překážku žádné 

okolnosti bránící jejímu uzavření. 



 

 

4. Tato Kupní smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její elektronický 

originál.  

5. Kupní smlouva je platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona 

č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, 

oběma Smluvními stranami do této Kupní smlouvy a nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru 

smluv. 

6. Tuto Kupní smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou Smluvních stran ve formě vzestupně 

číslovaných dodatků Smlouvy, elektronicky podepsaných oprávněnými zástupci obou Smluvních stran.  

7. Kupující bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřené Kupní smlouvy v registru smluv vedeném pro 

tyto účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., neboť Prodávající je subjektem, jež 

nese v určitých případech zákonnou povinnost smlouvy uveřejňovat.  

8. Kupující nepovažuje obsah Kupní smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.  

 

V Praze dne (viz elektronický podpis) V Praze dne (viz elektronický podpis) 

Kupující: Prodávající: 

 

___________________________ ______________________________ 

Jméno:  Jiří Bejček Jméno:  Mgr. Petr Valo 

Funkce: jednatel Funkce:  ředitel Nakladatelství Karolina  
 

 

 


		2023-12-04T09:17:07+0100
	Jiří Bejček


		2023-12-04T09:45:14+0100
	Mgr. Petr Valo




